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Annotatsiya 

Hermann Hessening “Marjonlar o‘yini” romani adibning eng chuqur falsafiy 

ahamiyatga ega asarlaridan biri bo‘lib, intellektual faoliyat va real hayot tajribalari 

o‘rtasidagi murakkab bog‘liqlikni o‘rganadi. Asarda utopik intellektual jamiyat – 

Kastaliya tasvirlanib, bu yerda olimlar butun umrlarini bilim, falsafa va ramziy 

Marjonlar o‘yini bilan shug‘ullanishga bag‘ishlaydi. Biroq, bosh qahramon Joseph 

Knecht faqat intellektual hayotning chegaralarini anglab, tashqi dunyo bilan 

muloqot qilishga intiladi. Knechtning ichki kechinmalari va falsafiy mulohazalari 

orqali Hesse nazariy donishmandlik va amaliy hayot o‘rtasidagi ziddiyatni ochib 

beradi. Asar insoniyat oldida turgan muhim falsafiy savollarni ko‘tarib, 

intellektualizm va hayotiy tajriba o‘rtasida muvozanatni topish zarurligini 

ta’kidlaydi. 

 

Kalit so‘zlar: intellektualizm, real hayot, falsafa, utopiya, bilim, donishmandlik, 

nazariy tafakkur, amaliy hayot, ijtimoiy mas’uliyat, ekzistensializm. 

 

Annotation 

Hermann Hesse's novel The Glass Bead Game is considered one of his most 

profound works, exploring the complex relationship between intellectual pursuits 

and real-life experiences. The novel presents the utopian intellectual society of 

Castalia, where scholars dedicate their lives to knowledge, philosophy, and the 

symbolic Glass Bead Game. However, the protagonist, Joseph Knecht, gradually 

realizes the limitations of a purely intellectual existence and seeks to engage with 

the real world. Through Knecht’s internal struggles and philosophical reflections, 

Hesse highlights the tension between theoretical wisdom and practical life. 
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Ultimately, the novel raises essential existential questions about the role of 

knowledge and the necessity of balancing intellectualism with human experience. 

 

Key words: intellectualism, real life, philosophy, utopia, knowledge, wisdom, 

theoretical thinking, practical life, social responsibility, existentialism. 

 

Аннотация 

Роман Германа Гессе “Игра в бисер” является одной из его самых глубоких 

философских работ, исследующей сложные взаимоотношения между 

интеллектуальной деятельностью и реальной жизнью. В произведении 

изображена утопическая интеллектуальная община Касталии, где ученые 

посвящают себя знаниям, философии и символической Игре в бисер. Однако 

главный герой, Йозеф Кнехт, постепенно осознает ограниченность чисто 

интеллектуального существования и стремится к реальному миру. Через 

внутренние переживания Кнехта и его философские размышления Гессе 

раскрывает напряжение между теоретической мудростью и практической 

жизнью. В конечном счете, роман поднимает важные экзистенциальные 

вопросы о роли знания и необходимости гармонии между интеллектуализмом 

и человеческим опытом. 

 

Ключевые слова: интеллектуализм, реальная жизнь, философия, утопия, 

знание, мудрость, теоретическое мышление, практическая жизнь, социальная 

ответственность, экзистенциализм. 

 

Hermann Hesse ijodining eng yetuk namunalaridan biri hisoblangan “Marjonlar 

o‘yini” (Das Glasperlenspiel) romani inson tafakkuri va hayotning haqiqiy mazmuni 

o‘rtasidagi murakkab bog‘liqlikni yoritadi. Ushbu romanda ilmiy-intellektual 

jamiyat bo‘lmish Kastaliya va tashqi real dunyo o‘rtasidagi qarama-qarshilik asosiy 

muammolardan biri sifatida ko‘rsatilgan. Asar qahramoni Joseph Knechtning ichki 

kechinmalari va hayotiy tanlovlari orqali H.Hesse intellektualizm va amaliy hayot 

o‘rtasidagi tafovutni chuqur tahlil qiladi. 
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Romanda Kastaliya utopik intellektual jamiyat sifatida tasvirlanadi. Bu yerda inson 

tafakkurining yuksak cho‘qqilariga erishish asosiy maqsad bo‘lib, shaxslar o‘z 

umrlarini ilmiy va falsafiy izlanishlarga bag‘ishlaydi. Shisha Munchoq O‘yini ham 

ana shu ilmiy mantiq va mushohada mahsuli bo‘lib, barcha bilim va san’at turlarini 

birlashtiruvchi intellektual mashg‘ulot sifatida talqin qilinadi. Kastaliya aholisi 

tashqi dunyodan ajratilgan holda yashaydi va real hayotning muammolaridan 

himoyalangan. 

Bu jamiyatda yashovchilar dunyoviy muammolarga duch kelmasligi sababli, ular 

inson hayotining muhim jihatlaridan, jumladan, hissiy tajribalar, ijtimoiy mas’uliyat 

va kundalik hayotning sinovlaridan ajralgan holda hayot kechiradi. Hesse ushbu 

jihatlarni tasvirlash orqali intellektual jamiyat mukammal bo‘lsa ham, uning inson 

hayotining tabiiy rivojlanishidan uzilganini ko‘rsatadi. Masalan, romanda 

aytilishicha: “Kastaliya aholisi shunday mukammal tizim yaratdiki, ular real 

hayotning iflosliklaridan yiroqda, mutlaq bilimga sho‘ng‘igan edilar. Ammo bu 

bilim ularning ruhini boyitishi bilan birga, hayotdan uzib qo‘yardi.” 

Bundan tashqari, Kastaliya jamiyatida hech qanday siyosiy yoki iqtisodiy 

muammolar muhokama qilinmaydi. Uning a’zolari nafaqat kundalik hayotdan, balki 

global muammolar va insoniyatning dolzarb masalalaridan ham chetlashtirilgan. Bu 

esa ularning bilimlari real hayotga moslashishiga to‘sqinlik qiladi. 

Asarning bosh qahramoni Joseph Knecht yoshligidan Kastaliya jamiyatida ta’lim 

olib, intellektual hayot tarziga moslashgan. U Marjonlar o‘yini san’atining eng 

yuksak pog‘onasiga erishib, O‘yin Magistri unvoniga ega bo‘ladi. Ammo vaqt 

o‘tishi bilan Knecht o‘zining intellektual hayoti va haqiqat o‘rtasidagi tafovutni his 

qila boshlaydi. U shuni anglaydiki, ilm-fan va nazariy tafakkur hayotning barcha 

jihatlarini qamrab ololmaydi. 

Knecht tashqi dunyoga bo‘lgan qiziqishini oshirib borar ekan, real hayotning 

murakkabligini va insoniyat oldida turgan haqiqiy muammolarni tushunishga 

harakat qiladi. U intellektual jamiyat ichida shakllangan bilimlarni oddiy odamlar 

hayotiga tatbiq etish kerakligini anglaydi. Biroq, bu yo‘nalishda harakat qilishi 

uning Kastaliya tizimi bilan ziddiyatga borishiga olib keladi. Romanda Knechtning 

iztirobini aks ettiruvchi quyidagi iqtibos keltiriladi: “Men bilimdan zavqlanaman, 
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lekin men hayotni sevaman. Hayotning nozik murakkabligi kitoblardagi tafakkurdan 

ustun.” 

Kastaliya jamiyati a’zolari ilmiy faoliyat va falsafiy izlanishlarga mukammal 

darajada e’tibor qaratsa ham, real hayotdagi muammolarni hal qilish borasida 

mutlaqo sustkashlik qiladi. Knechtning shogirdi bilan Kastaliyadan chiqishga qaror 

qilishi ham aynan shu sababli yuzaga keladi. U shuni anglaydiki, faqat nazariy bilim 

insonni to‘liq mukammal qila olmaydi, balki hayotiy tajriba, amaliy faoliyat va 

insonlar bilan muloqot qilish ham muhim ahamiyatga ega. 

Hesse bu orqali intellektualizm va real hayot o‘rtasidagi chegaralar muammosini 

o‘rtaga tashlaydi. Knechtning fojiasi shundaki, u hayotga kirishga harakat qilganida, 

unga moslasha olmaydi va fojiali tarzda halok bo‘ladi. Bu esa intellektualizmning 

haqiqatdan qanchalik ajralganligini ramziy ko‘rinishda aks ettiradi. Knechtning 

so‘nggi so‘zlari esa uning shaxsiy izlanishlarining natijasi bo‘lib eshitiladi: “Biz 

bilim ortidan quvamiz, ammo hayotning o‘zi eng buyuk darsdir.” 

“Marjonlar o‘yini” romanida intellektual dunyo va real hayot ajralishi muammosi 

markaziy o‘rin tutadi. Kastaliya jamiyati ilm-fan va falsafaga asoslangan bo‘lsa-da, 

hayotning haqiqiy murakkabliklaridan uzilgan. Knecht esa ushbu tafovutni anglab 

yetganida, haqiqiy insoniy tajriba va amaliy hayot muhimligini tushunadi. 

 

Xulosa 

Hesse romani insoniyat oldida turgan muhim falsafiy savollarga javob izlaydi: bilim 

insonni hayotdan ajratishi kerakmi yoki hayot bilan uyg‘unlashishi shartmi? 

Knechtning hayoti orqali yozuvchi bu ikki jihatni muvozanatli olib borish zarurligini 

ko‘rsatadi. Shu sababli, “Marjonlar o‘yini” bugungi kunda ham dolzarb bo‘lib, ilmiy 

taraqqiyot va amaliy hayot o‘rtasidagi muvozanatni topish lozimligini ta’kidlaydi. 
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